

Смета 01.01.2017-001

Монтаж системы усиления мобильной связи в торговом центре

Заказчик:

Исполнитель: INSTALL92

№	Наименование (материал, работа)	Количество	Цена, р.	Сумма, р.
1	Репитер ST-1800 2watt	1 шт.	38000	38000
2	Антенна внешняя PicoCell AL-1800-13	1 шт.	2500	2500
3	Антенна внутренняя панельная PicoCell AP-800/2700-7/9 ID	4 шт.	1100	4400
4	Антенна внутренняя PicoCell AO-700/2700-4	3 шт.	600	1800
5	Кабель коаксиальный CELLFLEX 1/4in LCF14-50J	10 м.	200	2000
6	Кабель коаксиальный PicoCell 5D/FB PVC	100 м.	80	8000
7	Направленный ответвитель DirectionalCoupler 15dB	1 шт.	1500	1500
8	Направленный ответвитель DirectionalCoupler 5dB	2 шт.	1500	3000
9	Делитель мощности PicoCoupler 1/2	1 шт.	1500	1500
10	Делитель мощности PicoCoupler 1/3	1 шт.	1500	1500
11	Разъемы N-50-6 под кабель LCF14-50J	2 шт.	400	800
12	Разъемы N111/5D под кабель 5D/FB	24 шт.	150	3600
13	Кронштейн для внешней антенны	1 шт.	300	300
14	Прокладка коаксиального кабеля типа PicoCell 5D/FB	110 м.	100	11000
15	Установка и юстировка внешней антенны (с кронштейном на фасаде)	1 шт.	1500	1500
16	Установка внутренней антенны	7 шт.	500	3500
17	Разделка кабеля и установка разъёмов	26 шт.	100	2600
18	Монтаж репитера	1 шт.	1000	1000
19	Настройка и балансировка системы	1 шт.	1000	1000
20	Транспортные расходы	1 шт.	500	500

Итого: 90000 р.